[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020

	     №
	226-П

	г. Киров

О представлении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и в связи с реализацией
на территории Кировской области комплекса ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря
2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением Правительства Кировской области от 19.02.2013 № 196/72 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителей кировских областных государственных учреждений, и руководителями кировских областных государственных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей», представляются до 01.08.2020 включительно.

2. Органам местного самоуправления муниципальных образований Кировской области руководствоваться настоящим постановлением
при определении срока представления руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря
2019 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]